
2021 年 8 ⽉ 30 ⽇  
  
お取引先様 

ニューロング株式会社  
 
 

本社（東京都台東区）における新型コロナウイルス２名の感染について 
 
 
８⽉２３⽇（⽉）、本社海外事業部に勤務している社員 1 名と８⽉２７⽇（⾦）、同所属社員
１名、合計２名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたのでお知らせ
いたします。 
 
２３⽇感染確認された社員の管轄保健所から２４⽇午後に濃厚接触者はいないとの連絡が
ありましたが、２７⽇に感染が確認された社員について保健所からの連絡は⼊っておりま
せん。２名の感染経路については現在調査中です。 
 
尚、感染した２名の⾏動履歴ですが８⽉２０⽇以降、お取引先様への訪問はありませんでし
た。 
 
今後もお客さまと社員への感染拡⼤を抑⽌することを最優先としてまいります。何かとご
不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。  
 

以 上  
 


